
君津市内飲食店 各位                           2020.3.30                                        

新型コロナウイルスの影響に対する支援事業のご案内 
この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、在宅ワークやイベントの自粛など外出を控える傾向になったこと

への対応・代替として、デリバリーやテイクアウト等の需要が急速に高まってきています。 

そこで君津商工会議所では、新型コロナウイルス感染拡大に負けずに頑張っている君津市内の飲食店を取りま

とめ、当所ホームページへの掲載等を通じて積極的にＰＲ・情報発信【広げようきみつの輪・きみつの未来】事業

を行ってまいりたいと考えております。 

つきましては、掲載を希望する事業所におかれましては、以下の「申込書兼サービス内容 

ＰＲ事項等記入票」にご記入、または「特設申込ウェブサイト」（右ＱＲコードからアクセス） 

に入力の上、事務局宛に返信・送信くださるようお願い申し上げます。 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

【 緊急企画 コロナ対策支援事業 『 広げようきみつの輪・きみつの未来 』 】 

申込書兼サービス内容・ＰＲ事項等記入票 締切日：4 月 3 日 
FAX.0439-52-0177 送付日 2020 年   月   日 

事業所名  

事業所住所 
〒 

ＴＥＬ  

担当者名 （役職） 

掲載店名 

(屋号) 

（フリガナ） 

 

 

住 所 
〒 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

ＵＲＬ  メールアドレス  

営業時間  定休日  

サービス内容 

（デリバリーやテイクア 

ウトなどに関する内容） 

※配達をする場合は配達 

可能エリアを記載くだ 

さい。 

 

商品の写真（１枚） 画像データを kimitsucci@gmail.com へメールしてください。 

事業所・店舗からの一言

（PR・セールスコメント） 
 

※記載内容は必要に応じて編集させていただきますので予めご了承ください。 

  ※サービス内容、掲載事項に変更が生じた場合及び掲載を取り止める場合は下記宛に速やかにご連絡ください。 
 

送付先：〒299-1163 千葉県君津市杢師 1-11-10 君津商工会議所 

FAX.0439-52-0177    E-mail. kimitsucci@gmail.com   

担当：経営相談課 鈴木  TEL.0439-52-2511 


